Drehantrieb
1
Drehantrieb Typ 3001/3002 und
Typ 3500/3501 (Ex-Ausführung)
Betriebsanleitung
Drehantrieb
2
Bestimmungsgemäßer Gebrauch

Gewährleistungsanspruch!
Ersatzteile für Elektronikplatine
Bestellangaben  3001-2472.1 (230V/ 50Hz)
Bestellangaben  3001-3472.2 (24V/AS)
Drehantrieb
7
Ersatzteile für Potentiometerplatine
Ausführung Bestellangaben für max. Drehwinkel
 90° 180°
A 3001-4105.11 3001-4105.12
B 3001-4105.111 3001-4105.112
C 3001-4105.21 3001-4105.22
D 3001-4105.211 3001-4105.212
E 3001-4105.121 3001-4105.122
H 3001-4105.221 3001-4105.222
Wechsel der Elektronikplatine
- Antriebsdeckel abnehmen
- Anzeigepilz mit Adapter kpl. von Hohlwelle ziehen
- 3 Befestigungsschrauben der Elektronikplatine
lösen, Kabelanschlüsse zu den Gerätesteckern
(nur bei Anschlußart F), zur Potentiometer- und
zur Motoranschlußplatine entfernen
- Elektronikplatine wechseln
  Achtung: Bei 24V/AS-Ausführung zuerst die
Motoranschlußkabel unter der Leiterplatte ab-
ziehen bzw. aufstecken!
- Kabelanschlüsse entsprechend Anschluß-
nummern auf den Leiterplatten wieder herstellen
- Neueinstellung des Normsignals.
Wechsel der Potentiometerplatine
- Antriebsdeckel abnehmen
- Anzeigepilz mit Adapter kpl. von Hohlwelle ziehen
- Elektronikplatine - wie oben beschrieben - lösen
- 2 Stehbolzen und 1 Zylinderschraube M4x10
von Potentiometerplatine (obere Leiterplatte)
schrauben